
 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2024 rok uchwalonym Uchwałą nr LIX/491/23 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionym: 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.8.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr LXI/499/24 z dnia 23 lutego 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Gołańcz nr OA 0050.21.2024 z dnia 12 marca 2024 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 

LXII/501/24 z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.31.2024 

z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2024 z dnia 

18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.37.2024 z dnia 

19 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2024 z dnia 

26 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 2.401.334,20  zł, tj. do kwoty 

58.782.018,04 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 1 i 3 

do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2024 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 45.986.294,81 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 12.795.723,23 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024 o kwotę 2.401.334,20 zł, tj. do kwoty 

65.754.630,48 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki nr 2 i 3 

do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2023 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2024 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 49.724.480,48 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 16.030.150,00 zł; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej nr LIX/491/23 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4964



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4964


		2024-05-21T11:56:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




